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1530

reiser Rampo

15

Rampo innom, vi ser elgspor i snøen antagelig fra dagen før.

hører vi ett hissig uttak 300 m nord for pr.gr som drar hardt ut. Pr.gr går etter og peiler. Pr.gr ser enslig elgspor i snøen som 
Rampo har reist med.
kommer Rampo inn og fører kobler og vi avslutter prøven med hunden i bånd.

6

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slippes Rampo i Oklungen i Norvest kuling

20

blåser fører Rampo inn og kobler. Pr.gr flytter i annen del av terenget.

1,0

1,0

15,0

7

1

Klokken:

NOVIKAN RAMPO

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

Føreforhold

Barmark

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

2

Endelig poengsum

Antall uttak

Lostakt

 Søk

Okse

Ku

Ungdyr

UkjentUkjent

Ungdyr

Okse

Losdyr 1. losVærforhold

Godkjent Sporprøve dato

Losdyr 3. Los

SKOGSPROTOKOLL - JAKTPRØVE FOR LØSHUND
Arrangør 11632-10001 Katalog nrRef. nrKlubb nr 007005Telemark Elghundklubb

Fagerhøi, Tor Erik

Rase

Fører

Postnr/sted

Eier

Adolfsen, Per-Egil

Hundens navn

3002807 Dommer

3055 KrokstadelvaKjønnReg. nr

DatoDommer. Nr 23.11.2010

Okse

752098100351140

FIN32221/07

Oppdretter

Tider

24.04.2007

Norsk Elghund Grå

Elgbestand

Postnr/sted

min

Slipp kl. 0840

Sum prøvetid

Fagerhøi, Tor Erik

Tahvanainen, Toivo

H

Losdyr 2. Los

Middels

StorMeget bra

2,0

Premie

Prøvens slutt kl.

Avstand til uttaket 300

Lengste los

Sum poeng  1  og  2 dag 

0Premiering endags prøve

Premiering

1

14,0

1,5

0,0

6,0

0,0

Ku

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 4 Premie

Elev / aspirant

45,5

Første uttak kl

1

16

17

1200

1115

Middels

Gjsn. Søksturer

Kumin

min

15

Dårlig Kalv

Uttak 1.søkstur

Ungdyr

Ukjent

Kalv Kalv18

1220

Poeng

1

1,51,5

5,0

Premie

PremieTo-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng

Poeng

 og evne til å stille støkket elg x1

 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 Evne til å stille elg i uttaket

 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

10

0 0,5

0,5

0,5

0

0,0

Halvor Loftsgarden Per Egil Adolfsen

NKK representant Dommer

 Samarbeid

0,5

Prøven gått i eget terreng

TØ & STF 060705

joar Brosdal

drar Rampo ut.

1220

1530

slippes Rampo på nytt og er koblbar i søk.

0840

0850

1030

1100

Moment 1 er brukt skjønn. Gitt 7 p fordi hunden brukte tid på å gå ut i søk.

1

10

Søksturer (minutter)

Gjsn

18

19

20

18


